
Einzel    Bahn 1 - 4

lfd. 
Nr. Bahn Uhrzeit Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

1 1 07:30 Molkenthin, Renate BSG Kassel HE D 4 1 499 12

2 2 07:30 Möller, Rosemarie VfB Stolberg NRW D 4 1 673 5

3 3 07:30 Kullmann, Daniela BSG Riegelsberg SL D 4 1 656 8

4 4 07:30 Bachmann, Annegret VSG Uelzen NS D 4 1 603 10

5 1 08:15 Stollwerk, Helga BSG Eschweiler NRW D 4 1 665 7

6 2 08:15 Eisenbeis, Birgit RGS Hüttersdorf SL D 4 1 746 1

7 3 08:15 Maack, Monika BSG Stade NS D 4 1 638 9

8 4 08:15 Schneider, Alexa BSV Sinn HE D 4 1 565 11

9 1 09:00 Werkmeister, Tanja BSG Kassel . HE D 4 1 673 6

10 2 09:00 Schultheis, Therese BSG Oberthal SL D 4 1 689
(150) 3

11 3 09:00 Schröder, Stephanie BSG Bad Kreuznach RP D 4 1 713 2

12 4 09:00 Nägeler, Heike VfB Stolberg NRW D 4 1 689
(143) 4

13 1 09:45 Bettscheider, Maike BSG Riegelsberg SL D 1 1 535 2

14 2 09:45 Vogel, Sigrid VSG Kirchhellen NRW D 1 1 620 1

15 3 09:45 Stachel, Elisabeth BSG Riegelsberg SL D 2 1 krank

16 4 09:45 Rau, Inge BSG Walsum NRW D 2 1 559 2

17 1 10:30 Bauer, Gisela VSG Stadthagen NS D 2 1 612 1

18 2 10:30 Hoen, Edgar RGS Hüttersdorf SL H 4 1 810 1

19 3 10:30 Esser Dirk BSG Eschweiler NRW H 4 1 761 5

20 4 10:30 Meter, Franz-Josef BSG Trier RP H 4 1 711 8

21 1 11:15 Haan, Patrick RGS Hüttersdorf SL H 4 1 789 2

22 2 11:15 Volkmer, Heiko VSG Wetzlar HE H 4 1 742 7

23 3 11:15 Verbeet, Siegfried RBSG Königshardt NRW H 4 1 711 9

24 4 11:15 Roik, Hans-Jürgen BSG Stade NS H 4 1 683 10

25 1 12:00 Dittrich, Stefan VSG Wetzlar HE H 4 1 785 4

26 2 12:00 Leinenbach, Michael RGS Hüttersdorf SL H 4 1 788 3

27 3 12:00 Meisenberg, Karl BSG Eschweiler NRW H 4 1 761 6

28 4 12:00 Gerbershagen, Mich. BSV Sinn HE H 4 1 krank

29 1 12:45 Maack, Hans-Peter BSG Stade NS H 2 1 692 8

Freitag, den O4. Juli 2OO8
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30 2 12:45 Frate, Erich RGS Hüttersdorf SL H 2 1 728 6

31 3 12:45 Barnitzke, Ingo BSG Gladbeck NRW H 2 1 695 7

32 4 12:45 Frantz, Timo BSG Riegelsberg SL H 2 1 729 1. 
Jug.

33 1 14:00 Bender, Eckhard BSG Wetzlar HE H 2 1 772 2

34 2 14:00 Kerner, Roland RGS Hüttersdorf SL H 2 1 740 3

35 3 14:00 Gerth, Friedhelm BSG Walsum NRW H 2 1 734 4

36 4 14:00 Uhl, Roland RGS Hüttersdorf SL H 2 1 732 5

37 1 14:45 Meier, Peter BSG Riegelsberg. SL H 2 1 773 1

38 2 14:45 Just, Jürgen BSG Herne NRW H 1 1 696 4

39 3 14:45 Kastilan, Horst VSG Gelsenkirchen NRW H 1 1 665 7

40 4 14:45 Jödecke, Claus BS Hannover NS H 1 1 676 5

41 1 15:30 Ostendorf, Manfred BSG Walsum NRW H 1 1 670 6

42 2 15:30 Kleinz, Peter BSG Bad Kreuznach RP H 1 1 734
(150) 2

43 3 15:30 Kottkamp, Heribert BSG Walsum NRW H 1 1 734
(151) 1

44 4 15:30 Berg, Michael BSG Bad Kreuznach RP H 1 1 718 3

45 1 16:15 Frohnhöfer, Rudolf BSG Riegelsberg SL H 1 2 685 6

46 2 16:15 Schäfer Willi VfB Stolberg NRW H 1 2 489 8

47 3 16:15 Harder, Dietrich BSA Wolfsburg NS H 1 2 605 7

48 4 16:15 Kersting, Josef BSG Ahaus NRW H 1 2 695 3

49 1 17:00 Fink, Bernhard BSG Walsum NRW H 1 2 689 4

50 2 17:00 Stange, Gisbert BSG Walsum NRW H 1 2 706 2

51 3 17:00 Schallnat, Dieter BSG Eschweiler NRW H 1 2 687 5

52 4 17:00 Drechsel, Fritz BSG Herne NRW H 1 2 721 1



Einzel    Bahn 5 - 8

lfd. 
Nr. Bahn Uhrzeit Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

53 5 07:30 Goepel, Brigitte, VSG Wetzlar HE D 4 2 628 8

54 6 07:30 Ferrang, Anneliese BSG St. Ingbert SL D 4 2 724 2

55 7 07:30 Göschl, Maria BSG Walsum NRW D 4 2 586 11

56 8 07:30 Herrmann, Ria BSG Langenhagen NS D 4 2 615 10

57 5 08:15 Lennartz, Doris VfB Stolberg NRW D 4 2 661 7

58 6 08:15 Bube, Heide BSV Sinn HE D 4 2 695 3

59 7 08:15 Lippert, Uschi BSG Bad Kreuznach RP D 4 2 672 5

60 8 08:15 Folz, Renate BSG Riegelsberg SL D 4 2 663 6

61 5 09:00 Bonner, Sigrid BSG Riegelsberg SL D 4 2 681 4

62 6 09:00 Brosius, Hella BSG Bad Kreuznach RP D 4 2 626 9

63 7 09:00 Heyduk, Margarete Oer Erkenschwick NRW D 4 2 746 1

64 8 09:00 Borchers, Elsbeth BSG Walsum NRW D 1 2 589 1

65 5 09:45 Schröder, Margarethe BSG Bad Kreuznach RP D 2 2 621 1

66 6 09:45 Lehmann, Edeltraut L.K.V.1925 e. V. BB D 3 2 gesperrt  
2009

67 7 09:45 Rupp, Edgar RGS Hüttersdorf SL H 2 2 642 7

68 8 09:45 Rosen, Horst VfL 08 Repelen NRW H 2 2 gesperrt  
2009

69 5 10:30 Strümper, Udo BSG Gladbeck NRW H 2 2 754 2

70 6 10:30 Pelzer, Günter BSG Herne NRW H 2 2 734 4

71 7 10:30 Denny, Udo BSG Oberthal SL H 2 2 738 3

72 8 10:30 Meter, Josef BSG Trier RP H 2 2 722 5

73 5 11:15 Volkmer, Werner BSV Sinn HE H 2 2 705 6

74 6 11:15 Lippert,Heinz BSG Bad Kreuznach RP H 2 2 757 1

75 7 11:15 Schulz, Benjamin VSG Wetzlar HE H 3 1 804 1

76 8 11:15 Frate, Josef RGB Hüttersdorf SL H 3 1 755 2

77 5 12:00 Dreßler, Helmut W.F. BSG Riegelsberg SL H 3 1 640 5

78 6 12:00 Tenhumberg, Josef BSG Ahaus NRW H 3 1 708 4

79 7 12:00 Weber, Claus BSG Dudweiler SL H 3 1 713 3

80 8 12:00 Müller, Heinz VSG Korbach HE H 4 2 739 10

81 5 12:45 Gerhold, Wilhelm BSG Stade NS H 4 2 684 13
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82 6 12:45 Thomas, Hans-Emil BSG Dudweiler SL H 4 2 746 8

83 7 12:45 Geiter, Bernd BSA Haardtkopf RP H 4 2 741 9

84 8 12:45 Lapus, Willy BSG Eschweiler NRW H 4 2 776 4

85 5 14:00 Hölzemer Joachim BSA Haardtkopf RP H 4 2 734 11

86 6 14:00 Wagner, Ingo RGS Hüttersdorf SL H 4 2 810 1

87 7 14:00 Derrenbecher, Heribert BSG Hüttigweiler SL H 4 2 784 3

88 8 14:00 Dohmen, Dietmar BSG Würselen NRW H 4 2 752 7

89 5 14:45 Arend, Walter BSG Trier RP H 4 2 699 12

90 6 14:45 Hausen, Peter BSG Dudweiler SL H 4 2 753 6

91 7 14:45 Schneider, Heinrich BSG Dudweiler SL H 4 2 768 5

92 8 14:45 Brandstetter, Hermann BSG Hüttigweiler SL H 4 2 785 2

93 5 15:30 Beier, Gerhard VfL 08 Repelen NRW H 3 2 667 5

94 6 15:30 Baldes, Viktor RGS Hüttersdorf SL H 3 2 722 1

95 7 15:30 Nikolic, Peter BSG Würselen NRW H 3 2 676 4

96 8 15:30 Kempe Herbert VSG Kirchhellen NRW H 3 2 678 3

97 5 16:15 Krebs, Manfred BSG Bad Kreuznach RP H 3 2 545 6

98 6 16:15 Hippchen, Werner BSG Hüttigweiler SL H 3 2 684 2

99 7 16:15 Brandl. Josef RSG Koblenz RP H 7 2 545 3

100 8 16:15 Gruschka, Georg BS Münster NRW H 7 2 617 1

101 5 17:00 Mettler, Hans-Joachim VSG Versmold NRW H 7 2 612 2

102 6 17:00 Bachrodt, Iris BSG Kassel HE D 7 1 508 1

103 7 17:00 Linnscheid, Markus RSG Koblenz RP H 7 1 590 3

104 8 17:00 Brand Raimund BSG Bad Kreuznach RP H 7 1 593 2

105 8 17:45 Grütt, Jürgen BSG Gütersloh NRW H 7 1 610 1



Einzel - Blinde / Sehbehinderte    Bahn   1 - 4

lfd. 
Nr. Bahn Uhrzeit Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

106 1 08:00 Meutzner, Jens BS Essen NRW H 6a 1 511 8

107 2 08:00 Noltemeier, Wolfgang BSG Wilhelmshaven NS H 6a 1 546 6

108 3 08:00 Hartseil, Silvio MSV 90 Magdeburg SA H 6a 1 615 2

109 4 08:00 Haft, Horst SfB Bremen HB H 6a 1 480 10

110 1 08:45 Noll, Jürgen BSG Düren NRW H 6a 1 535 7

111 2 08:45 Herrmann, Uwe BSG Lebach SL H 6a 1 573 4

112 3 08:45 Vahlefeld, Ralf BSG Düren NRW H 6a 1 560 5

113 4 08:45 Wegener, Detlef SG RW Neuenhagen BB H 6a 1 581 3

114 1 09:30 Haus, Harald BSG Lebach SL H 6a 1 502 9

115 2 09:30 Bethge, Jürgen MSV 90 Magdeburg SA H 6a 1 649 1

116 3 09:30 Scholl, Bernd SG-Chemie-Wolfen SA H 6b 1 672 4

117 4 09:30 Kowol, Klaus-Peter VSG Gelsenkirchen NRW H 6b 1 557 8

118 1 10:15 Lösekann, Rolf BSS Saarbrücken SL H 6b 1 498 10

119 2 10:15 Wendland, Bernd BSV Celle NS H 6b 1 580 7

120 3 10:15 Lokat, Ralf-Peter SG-Chemie-Wolfen SA H 6b 1 660 5

121 4 10:15 Gausmann, Reinhard RBSG Lippstadt NRW H 6b 1 702 3

122 1 11:00 Bartelt, Roland SG RW Neuenhagen BB H 6b 1 652 6

123 2 11:00 Schwarz, Marian BSG Gladbeck NRW H 6b 1 734 2

124 3 11:00 Kapp, Jochen BSG Lebach SL H 6b 1 557 9

125 4 11:00 Winkler, Uwe BSG Eschweiler NRW H 6b 1 740 1

126 1 11:45 Marquardt, Uwe VSG Frankfurt HE H 5 1 347 5.

127 2 11:45 Gajewski, Manfred VSG Gelsenkirchen NRW H 5 1 502 3.

128 3 11:45 Behrend, Tilo MSV 90 Magdeburg SA H 5 1 479 4.

129 4 11:45 Elsholz, Enrico SG RW Neuenhagen BB H 5 1 578 1.

130 1 12:30 Mai, Erwin VSG Wesel NRW H 5 1 546 2.

131 2 12:30 Schulz, Helmut SG-Chemie-Wolfen SA H 6b 2 520 6

132 3 12:30 Molzen Manfred VSG Frankfurt HE H 6b 2

133 4 12:30 Trapp, Axel BSG Herford NRW H 6b 2 755 1

134 1 13:15 Bier, Manfred BSS Saarbrücken SL H 6b 2 418 7

gesperrt 2009

Morbach
Sonntag, den 06. Juli 2008

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008



135 2 13:15 Becker, Dieter SfB Bremen HB H 6b 2 556 5

136 3 13:15 Formanowski, Hans-J. VSG Oer-Erkenschwick NRW H 6b 2 713 4

137 4 13:15 Schumann, Horst BSG Langenhagen NS H 6b 2 714 3

138 1 14:00 Kirst, Erwin BSA Haardtkopf RP H 6b 2 717 2

139 2 14:00 Folz, Manfred BSS Saarbrücken SL H 5 2 534 3

140 3 14:00 Witte, Gerd BS Essen NRW H 5 2 551 2

141 4 14:00 Greving, Günther BSV Lingen NS H 5 2 krank

142 1 14:45 Meixelberger, Helmut SG-Chemie Wolfen SA H 5 2 496 5

143 2 14:45 Klecker, Oskar VSG Frankfurt HE H 5 2 553 1

144 3 14:45 Meixelberger, Frank SG-Chemie Wolfen SA H 5 2 533 4

145 4 14:45 Schwellnus, Wilfried VfL o8 Repelen NRW H 5 2 481 6

         

         



Einzel - Blinde / Sehbehinderte    Bahn   5 - 8

lfd. 
Nr. Bahn Uhrzeit Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

146 5 08:00 Simmet, Anette BS Essen NRW D 5 2 446 3

147 6 08:00 Gerdes, Mechthild BSG Lebach SL D 5 2 509 2

148 7 08:00 Frese, Gertrud BSG Offenbach HE D 5 2 375 5

149 8 08:00 Kalberlah, Elfriede BSA Braunschweig NS D 5 2 519 1

150 5 08:45 Nolle, Erika BSA Braunschweig N D 5 2 427 4

151 6 08:45 Useldinger, Anneliese BSSV Bonn/Erftkr. NRW D 6a 2 536 5

152 7 08:45 Buhl-Felden, Christtraud VSG Frankfurt HE D 6a 2 562 2

153 8 08:45 Fröhlich, Ingrid BSG Offenbach HE D 6a 2 547 4

154 5 09:30 Scholl, Hannelore BSS Saarbrücken SL D 6a 2 553 3

155 6 09:30 Bibow, Ursula SfB Bremen HB D 6a 2 615 1

156 7 09:30 Kuhn, Hildegard SG-RW Neuenhagen BB D 6b 2 523 5

157 8 09:30 Bonsack, Ingeborg BSA Braunschweig NS D 6b 2 548 3

158 5 10:15 Rien, Edith SG-Chemie-Wolfen SA D 6b 2 583 2

159 6 10:15 Pless. Heike VSG Offenbach HE D 6b 2 krank o.B.

160 7 10:15 Lestin, Ursel BSA Lüchow NS D 6b 2 602 1

161 8 10:15 Kopp, Ilona SG-RW Neuenhagen BB D 6b 2 547 4

162 5 11:00 Suck, Sabine BSG Langenhagen NS D 6b 1 478 7

163 6 11:00 Dohrmann, Petra SG-RW Neuenhagen BB D 6b 1 krank

164 7 11:00 Luczak, Sabine BSG Langenhagen NS D 6b 1 531 5

165 8 11:00 Vahlefeld, Petra BSG Düren NRW D 6b 1 527 6

166 5 11:45 Richter, Ursula BSG Gütersloh NRW D 6b 1 582 2

167 6 11:45 Kröger, Stefanie BSA Braunschweig NS D 6b 1 553 4

168 7 11:45 Reinke, Jana FSV Forst Borgdorf BB D 6b 1 565 3

169 8 11:45 Gajewski, Johanna VSG Gelsenkirchen NRW D 6b 1 614 1

170 5 12:30 Schmitz, Petra BSG Düren NRW D 5 1 498 2

171 6 12:30 Bussmann, Heike BSG Langenhagen NS D 5 1 516 1

172 7 12:30 Ferling, Anja BSG Lebach SL D 5 1 444 3

173 8 12:30 Peckx, Christa VfL 08 Repelen NRW D 5 1 krank  

174 5 13:15 Meyer, Gabriele MSV 90 Magdeburg SA D 6a 1 531 6

175 6 13:15 Roosen, Michaela VfL 08 Repelen NR D 6a 1 543 5

Sonntag, den 06. Juli 2008

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008
Morbach
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176 7 13:15 Rieke, Edelgard BSG Langenhagen NS D 6a 1 545 4

177 8 13:15 Hartseil, Andrea MSV 90 Magdeburg SA D 6a 1 602 1

178 5 14:00 Selle, Annett MSV 90 Magdeburg SA D 6a 1 569 2

170 6 14:00 Pingert, Renate VSG Gelsenkirchen NR D 6a 1 547 3

180 7 14:00 Hübchen, Martin SG-R-W Neuenhagen BB H 6a 2 565 4

181 8 14:00 Jonata, Lothar BSG Offenbach HE H 6a 2 522 6

182 5 14:45 Schubert, Lothar SfB Bremen HB H 6a 2 602 2

183 6 14:45 Kiegeland, Hans-Ulrich BSA Braunschweig NS H 6a 2 599 3

184 7 14:45 Oestreich, Hans-Jürgen SG-RW Neuenhagen BB H 6a 2

185 8 14:45 Neumann, Georg VSG Hamm NR H 6a 2 621 1

186 5 15:30 Knopp, Wolfgang BSG Lebach SL H 6a 2 503 7

187 6 15:30 Lang, Gerhard BSS Saarbrücken SL H 6a 2 473 8

188 7 15:30

189 8 15:30 Scholl, Josef BSS Saarbrücken SL H 6a 2 549 5

        

gesperrt  2009
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Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

Vogel, Sigrid VSG Kirchhellen NRW D 1 1 620 1

Bettscheider, Maike BSG Riegelsberg SL D 1 1 535 2

Borchers, Elsbeth BSG Walsum NRW D 1 2 589 1

Bauer, Gisela VSG Stadthagen NS D 2 1 612 1

Rau, Inge BSG Walsum NRW D 2 1 559 2

Stachel, Elisabeth BSG Riegelsberg SL D 2 1 krank

Schröder, Margarethe BSG Bad Kreuznach RP D 2 2 621 1

Lehmann, Edeltraut L.K.V.1925 e. V. BB D 3 2 gesperrt 2009

Eisenbeis, Birgit RGS Hüttersdorf SL D 4 1 746 1

Schröder, Stephanie BSG Bad Kreuznach RP D 4 1 713 2

Schultheis, Therese BSG Oberthal SL D 4 1 689 (150) 3

Nägeler, Heike VfB Stolberg NRW D 4 1 689 (143) 4

Möller, Rosemarie VfB Stolberg NRW D 4 1 673 5

Werkmeister, Tanja BSG Kassel . HE D 4 1 673 6

Stollwerk, Helga BSG Eschweiler NRW D 4 1 665 7

Kullmann, Daniela BSG Riegelsberg SL D 4 1 656 8

Maack, Monika BSG Stade NS D 4 1 638 9

Bachmann, Annegret VSG Uelzen NS D 4 1 603 10

Schneider, Alexa BSV Sinn HE D 4 1 565 11

Molkenthin, Renate BSG Kassel HE D 4 1 499 12

Heyduk, Margarete Oer Erkenschwick NRW D 4 2 746 1

Ferrang, Anneliese BSG St. Ingbert SL D 4 2 724 2

Bube, Heide BSV Sinn HE D 4 2 695 3

Bonner, Sigrid BSG Riegelsberg SL D 4 2 681 4

Lippert, Uschi BSG Bad Kreuznach RP D 4 2 672 5

Folz, Renate BSG Riegelsberg SL D 4 2 663 6

Lennartz, Doris VfB Stolberg NRW D 4 2 661 7

Goepel, Brigitte, VSG Wetzlar HE D 4 2 628 8

Brosius, Hella BSG Bad Kreuznach RP D 4 2 626 9

Herrmann, Ria BSG Langenhagen NS D 4 2 615 10

Göschl, Maria BSG Walsum NRW D 4 2 586 11

von Freitag, den O4. Juli 2OO8 bis Sonntag, den 06. Juli 2008



Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008
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Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

von Freitag, den O4. Juli 2OO8 bis Sonntag, den 06. Juli 2008

Bussmann, Heike BSG Langenhagen NS D 5 1 516 1

Schmitz, Petra BSG Düren NRW D 5 1 498 2

Ferling, Anja BSG Lebach SL D 5 1 444 3

Peckx, Christa VfL 08 Repelen NRW D 5 1 krank  

Kalberlah, Elfriede BSA Braunschweig NS D 5 2 519 1

Gerdes, Mechthild BSG Lebach SL D 5 2 509 2

Simmet, Anette BS Essen NRW D 5 2 446 3

Nolle, Erika BSA Braunschweig N D 5 2 427 4

Frese, Gertrud BSG Offenbach HE D 5 2 375 5

Hartseil, Andrea MSV 90 Magdeburg SA D 6a 1 602 1

Selle, Annett MSV 90 Magdeburg SA D 6a 1 569 2

Pingert, Renate VSG Gelsenkirchen NR D 6a 1 547 3

Rieke, Edelgard BSG Langenhagen NS D 6a 1 545 4

Roosen, Michaela VfL 08 Repelen NR D 6a 1 543 5

Meyer, Gabriele MSV 90 Magdeburg SA D 6a 1 531 6

Bibow, Ursula SfB Bremen HB D 6a 2 615 1

Buhl-Felden, Christtraud VSG Frankfurt HE D 6a 2 562 2

Scholl, Hannelore BSS Saarbrücken SL D 6a 2 553 3

Fröhlich, Ingrid BSG Offenbach HE D 6a 2 547 4

Useldinger, Anneliese BSSV Bonn/Erftkr. NRW D 6a 2 536 5

Gajewski, Johanna VSG Gelsenkirchen NRW D 6b 1 614 1

Richter, Ursula BSG Gütersloh NRW D 6b 1 582 2

Reinke, Jana FSV Forst Borgdorf BB D 6b 1 565 3

Kröger, Stefanie BSA Braunschweig NS D 6b 1 553 4

Luczak, Sabine BSG Langenhagen NS D 6b 1 531 5

Vahlefeld, Petra BSG Düren NRW D 6b 1 527 6

Suck, Sabine BSG Langenhagen NS D 6b 1 478 7

Dohrmann, Petra SG-RW Neuenhagen BB D 6b 1 krank
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Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

von Freitag, den O4. Juli 2OO8 bis Sonntag, den 06. Juli 2008

Lestin, Ursel BSA Lüchow NS D 6b 2 602 1

Rien, Edith SG-Chemie-Wolfen SA D 6b 2 583 2

Bonsack, Ingeborg BSA Braunschweig NS D 6b 2 548 3

Kopp, Ilona SG-RW Neuenhagen BB D 6b 2 547 4

Kuhn, Hildegard SG-RW Neuenhagen BB D 6b 2 523 5

Pless. Heike VSG Offenbach HE D 6b 2 krank o.B.

Bachrodt, Iris BSG Kassel HE D 7 1 508 1

Kottkamp, Heribert BSG Walsum NRW H 1 1 734 (151) 1

Kleinz, Peter BSG Bad Kreuznach RP H 1 1 734 (150) 2

Berg, Michael BSG Bad Kreuznach RP H 1 1 718 3

Just, Jürgen BSG Herne NRW H 1 1 696 4

Jödecke, Claus BS Hannover NS H 1 1 676 5

Ostendorf, Manfred BSG Walsum NRW H 1 1 670 6

Kastilan, Horst VSG Gelsenkirchen NRW H 1 1 665 7

Drechsel, Fritz BSG Herne NRW H 1 2 721 1

Stange, Gisbert BSG Walsum NRW H 1 2 706 2

Kersting, Josef BSG Ahaus NRW H 1 2 695 3

Fink, Bernhard BSG Walsum NRW H 1 2 689 4

Schallnat, Dieter BSG Eschweiler NRW H 1 2 687 5

Frohnhöfer, Rudolf BSG Riegelsberg SL H 1 2 685 6

Harder, Dietrich BSA Wolfsburg NS H 1 2 605 7

Schäfer Willi VfB Stolberg NRW H 1 2 489 8

Meier, Peter BSG Riegelsberg. SL H 2 1 773 1

Bender, Eckhard BSG Wetzlar HE H 2 1 772 2

Kerner, Roland RGS Hüttersdorf SL H 2 1 740 3

Gerth, Friedhelm BSG Walsum NRW H 2 1 734 4

Uhl, Roland RGS Hüttersdorf SL H 2 1 732 5

Frate, Erich RGS Hüttersdorf SL H 2 1 728 6

Barnitzke, Ingo BSG Gladbeck NRW H 2 1 695 7

Maack, Hans-Peter BSG Stade NS H 2 1 692 8

Frantz, Timo BSG Riegelsberg SL H 2 1 729 1. 
Jug.
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Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

von Freitag, den O4. Juli 2OO8 bis Sonntag, den 06. Juli 2008

Lippert,Heinz BSG Bad Kreuznach RP H 2 2 757 1

Strümper, Udo BSG Gladbeck NRW H 2 2 754 2

Denny, Udo BSG Oberthal SL H 2 2 738 3

Pelzer, Günter BSG Herne NRW H 2 2 734 4

Meter, Josef BSG Trier RP H 2 2 722 5

Volkmer, Werner BSV Sinn HE H 2 2 705 6

Rupp, Edgar RGS Hüttersdorf SL H 2 2 642 7

Rosen, Horst VfL 08 Repelen NRW H 2 2 gesperrt 2009

Schulz, Benjamin VSG Wetzlar HE H 3 1 804 1

Frate, Josef RGB Hüttersdorf SL H 3 1 755 2

Weber, Claus BSG Dudweiler SL H 3 1 713 3

Tenhumberg, Josef BSG Ahaus NRW H 3 1 708 4

Dreßler, Helmut W.F. BSG Riegelsberg SL H 3 1 640 5

Baldes, Viktor RGS Hüttersdorf SL H 3 2 722 1

Hippchen, Werner BSG Hüttigweiler SL H 3 2 684 2

Kempe Herbert VSG Kirchhellen NRW H 3 2 678 3

Nikolic, Peter BSG Würselen NRW H 3 2 676 4

Beier, Gerhard VfL 08 Repelen NRW H 3 2 667 5

Krebs, Manfred BSG Bad Kreuznach RP H 3 2 545 6

Hoen, Edgar RGS Hüttersdorf SL H 4 1 810 1

Haan, Patrick RGS Hüttersdorf SL H 4 1 789 2

Leinenbach, Michael RGS Hüttersdorf SL H 4 1 788 3

Dittrich, Stefan VSG Wetzlar HE H 4 1 785 4

Esser Dirk BSG Eschweiler NRW H 4 1 761 5

Meisenberg, Karl BSG Eschweiler NRW H 4 1 761 6

Volkmer, Heiko VSG Wetzlar HE H 4 1 742 7

Meter, Franz-Josef BSG Trier RP H 4 1 711 8

Verbeet, Siegfried RBSG Königshardt NRW H 4 1 711 9

Roik, Hans-Jürgen BSG Stade NS H 4 1 683 10

Gerbershagen, Mich. BSV Sinn HE H 4 1 krank



Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008
Morbach

Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

von Freitag, den O4. Juli 2OO8 bis Sonntag, den 06. Juli 2008

Wagner, Ingo RGS Hüttersdorf SL H 4 2 810 1

Brandstetter, Hermann BSG Hüttigweiler SL H 4 2 785 2

Derrenbecher, Heribert BSG Hüttigweiler SL H 4 2 784 3

Lapus, Willy BSG Eschweiler NRW H 4 2 776 4

Schneider, Heinrich BSG Dudweiler SL H 4 2 768 5

Hausen, Peter BSG Dudweiler SL H 4 2 753 6

Dohmen, Dietmar BSG Würselen NRW H 4 2 752 7

Thomas, Hans-Emil BSG Dudweiler SL H 4 2 746 8

Geiter, Bernd BSA Haardtkopf RP H 4 2 741 9

Müller, Heinz VSG Korbach HE H 4 2 739 10

Hölzemer Joachim BSA Haardtkopf RP H 4 2 734 11

Arend, Walter BSG Trier RP H 4 2 699 12

Gerhold, Wilhelm BSG Stade NS H 4 2 684 13

Elsholz, Enrico SG RW Neuenhagen BB H 5 1 578 1.

Mai, Erwin VSG Wesel NRW H 5 1 546 2.

Gajewski, Manfred VSG Gelsenkirchen NRW H 5 1 502 3.

Behrend, Tilo MSV 90 Magdeburg SA H 5 1 479 4.

Marquardt, Uwe VSG Frankfurt HE H 5 1 347 5.

Klecker, Oskar VSG Frankfurt HE H 5 2 553 1

Witte, Gerd BS Essen NRW H 5 2 551 2

Folz, Manfred BSS Saarbrücken SL H 5 2 534 3

Meixelberger, Frank SG-Chemie Wolfen SA H 5 2 533 4

Meixelberger, Helmut SG-Chemie Wolfen SA H 5 2 496 5

Schwellnus, Wilfried VfL o8 Repelen NRW H 5 2 481 6

Greving, Günther BSV Lingen NS H 5 2 krank



Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008
Morbach

Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

von Freitag, den O4. Juli 2OO8 bis Sonntag, den 06. Juli 2008

Bethge, Jürgen MSV 90 Magdeburg SA H 6a 1 649 1

Hartseil, Silvio MSV 90 Magdeburg SA H 6a 1 615 2

Wegener, Detlef SG RW Neuenhagen BB H 6a 1 581 3

Herrmann, Uwe BSG Lebach SL H 6a 1 573 4

Vahlefeld, Ralf BSG Düren NRW H 6a 1 560 5

Noltemeier, Wolfgang BSG Wilhelmshaven NS H 6a 1 546 6

Noll, Jürgen BSG Düren NRW H 6a 1 535 7

Meutzner, Jens BS Essen NRW H 6a 1 511 8

Haus, Harald BSG Lebach SL H 6a 1 502 9

Haft, Horst SfB Bremen HB H 6a 1 480 10

Neumann, Georg VSG Hamm NR H 6a 2 621 1

Schubert, Lothar SfB Bremen HB H 6a 2 602 2

Kiegeland, Hans-Ulrich BSA Braunschweig NS H 6a 2 599 3

Hübchen, Martin SG-R-W Neuenhagen BB H 6a 2 565 4

Scholl, Josef BSS Saarbrücken SL H 6a 2 549 5

Jonata, Lothar BSG Offenbach HE H 6a 2 522 6

Knopp, Wolfgang BSG Lebach SL H 6a 2 503 7

Lang, Gerhard BSS Saarbrücken SL H 6a 2 473 8

Oestreich, Hans-Jürgen SG-RW Neuenhagen BB H 6a 2 gesperrt 2009

Winkler, Uwe BSG Eschweiler NRW H 6b 1 740 1

Schwarz, Marian BSG Gladbeck NRW H 6b 1 734 2

Gausmann, Reinhard RBSG Lippstadt NRW H 6b 1 702 3

Scholl, Bernd SG-Chemie-Wolfen SA H 6b 1 672 4

Lokat, Ralf-Peter SG-Chemie-Wolfen SA H 6b 1 660 5

Bartelt, Roland SG RW Neuenhagen BB H 6b 1 652 6

Wendland, Bernd BSV Celle NS H 6b 1 580 7

Kowol, Klaus-Peter VSG Gelsenkirchen NRW H 6b 1 557 8

Kapp, Jochen BSG Lebach SL H 6b 1 557 9

Lösekann, Rolf BSS Saarbrücken SL H 6b 1 498 10



Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008
Morbach

Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb. Platz

von Freitag, den O4. Juli 2OO8 bis Sonntag, den 06. Juli 2008

Trapp, Axel BSG Herford NRW H 6b 2 755 1

Kirst, Erwin BSA Haardtkopf RP H 6b 2 717 2

Schumann, Horst BSG Langenhagen NS H 6b 2 714 3

Formanowski, Hans-J. VSG Oer-Erkenschwick NRW H 6b 2 713 4

Becker, Dieter SfB Bremen HB H 6b 2 556 5

Schulz, Helmut SG-Chemie-Wolfen SA H 6b 2 520 6

Bier, Manfred BSS Saarbrücken SL H 6b 2 418 7

Molzen Manfred VSG Frankfurt HE H 6b 2 gesperrt 2009

Grütt, Jürgen BSG Gütersloh NRW H 7 1 610 1

Brand Raimund BSG Bad Kreuznach RP H 7 1 593 2

Linnscheid, Markus RSG Koblenz RP H 7 1 590 3

Gruschka, Georg BS Münster NRW H 7 2 617 1

Mettler, Hans-Joachim VSG Versmold NRW H 7 2 612 2

Brandl. Josef RSG Koblenz RP H 7 2 545 3



Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008

Alle Deutschen Meister

Name, Vorname Verein LV WK AK Ergeb.

Vogel, Sigrid VSG Kirchhellen NRW D 1 1 620

Borchers, Elsbeth BSG Walsum NRW D 1 2 589

Bauer, Gisela VSG Stadthagen NS D 2 1 612

Schröder, Margarethe BSG Bad Kreuznach RP D 2 2 621

Eisenbeis, Birgit RGS Hüttersdorf SL D 4 1 746

Heyduk, Margarete Oer Erkenschwick NRW D 4 2 746

Bussmann, Heike BSG Langenhagen NS D 5 1 516

Kalberlah, Elfriede BSA Braunschweig NS D 5 2 519

Hartseil, Andrea MSV 90 Magdeburg SA D 6a 1 602

Bibow, Ursula SfB Bremen HB D 6a 2 615

Gajewski, Johanna VSG Gelsenkirchen NRW D 6b 1 614

Lestin, Ursel BSA Lüchow NS D 6b 2 602

Bachrodt, Iris BSG Kassel HE D 7 1 508

Kottkamp, Heribert BSG Walsum NRW H 1 1 734

Drechsel, Fritz BSG Herne NRW H 1 2 721

Meier, Peter BSG Riegelsberg. SL H 2 1 773

Frantz, Timo BSG Riegelsberg SL H 2 1 729

Lippert,Heinz BSG Bad Kreuznach RP H 2 2 757

Schulz, Benjamin VSG Wetzlar HE H 3 1 804

Baldes, Viktor RGS Hüttersdorf SL H 3 2 722

Hoen, Edgar RGS Hüttersdorf SL H 4 1 810

Wagner, Ingo RGS Hüttersdorf SL H 4 2 810

Elsholz, Enrico SG RW Neuenhagen BB H 5 1 578

Klecker, Oskar VSG Frankfurt HE H 5 2 553

Bethge, Jürgen MSV 90 Magdeburg SA H 6a 1 649

Neumann, Georg VSG Hamm NR H 6a 2 621

Winkler, Uwe BSG Eschweiler NRW H 6b 1 740

Trapp, Axel BSG Herford NRW H 6b 2 755

Grütt, Jürgen BSG Gütersloh NRW H 7 1 610

Gruschka, Georg BS Münster NRW H 7 2 617

Morbach von Freitag, den O4. Juli 2OO8 bis Sonntag, den 06. Juli 2008



lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
D 1/1 1 17:45 1 Dempel, Karin 617
D 1/2 6 17:45 1 Radtke, Ulrike 636
D 1/3 2 18:30 2 Kozub, Doris 670
D 1/4 7 19:15 2 Drechsel, Silvia 614
D 1/5   

6 Gesamt: 2537 5

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
D 2/1 2 17:45 2 Ferrang, Anneliese 749
D 2/2 1 18:30 2 Becker, Christel 616
D 2/3 6 18:30 2 Schultheis, Therese 635
D 2/4 8 19:15 2 Schu, Karin 646
D 2/5   

8 Gesamt: 2646 3

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
D 3/1 3 17:45 2 Lippert, Uschi 670
D 3/2 4 18:30 2 Schröder, Margarethe 597
D 3/3 7 18.30 1 Brosius, Hella 592
D 3/4 5 19:15 1 Schröder, Stephanie 683
D 3/5

6 Gesamt: 2542 4

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
D 4/1 4 17:45 2 Möller, Rosemarie 686
D 4/2 5 18:30 2 Lennartz, Doris 677
D 4/3 1 19:15 1 Nägeler, Heike 729
D 4/4 6 19:15 2 Walbeck, Edda 646
D 4/5 AWS: 2 Briehl, Else
D 4/6 1 Stollwerk, Helga  

7 Gesamt: 2738 1

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
D 5/1 5 17:45 2 Folz, Renate 653
D 5/2 3 18:30 1 Kullmann, Daniele 639
D 5/3 8 18:30 2 Bonner, Sigrid 660
D 5/4 2 19:15 1 Hollinger, Brigitte 786
D 5/5   

6 Gesamt: 2738 2

VfB Stolberg / Nordrhein-Westfalen

BSG Riegelsberg / Saarland

BSG Bad Kreuznach / Rheinland - Pfalz

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008

BSG Herne / Nordrhein Westfalen

SPG St. Ingbert-Oberthal-Hüttigweiler

Freitag, den  04. Juli 2008               4 Starterinnen je Mannschaft           Morbach    Bahn 1-8

Mannschaftswettbewerb:          Damen



Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008

Freitag, den  04. Juli 2008               4 Starterinnen je Mannschaft           Morbach    Bahn 1-8

Mannschaftswettbewerb:          Damen

Ergebnis Platz

VfB Stolberg / Nordrhein-Westfalen 2738 1

BSG Riegelsberg / Saarland 2738 2

SPG St. Ingbert-Oberthal-Hüttigweiler 2646 3

BSG Bad Kreuznach / Rheinland - Pfalz 2542 4

BSG Herne / Nordrhein Westfalen 2537 5

Verein



Samstag, den 05. Juli 2008

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 1/1 1 07:30 2 Pawlicki, Felix 784
H 1/2 4 08:15 3 Pawlicki, Siegbert 746
H 1/3 7 09:00 2 Ausflug, Hans-Jürgen 727
H 1/4 2 10:30 2 Buttgereit, Günter 748
H 1/5 5 11:15 3 Strümper, Udo 759
H 1/6 7 12:00 2 Pawlicki, Johannes 745
H 1/7 AWS: 3 Barnitzke, Ingo  

14 Gesamt: 4509 6  

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 2/1 2 07:30 2 Maack, Monika 637
H 2/2 5 08:15 2 Schmitz, Robert 625
H 2/3 8 09.00 2 Gebauer, Joachim 673
H 2/4 3 10:30 1 Roik, Hans-Jürgen 717
H 2/5 6 11:15 2 Gerhold, Wilhelm 660
H 2/6 4 12:00 4 Jödecke, Claus 702
H 2/7 AWS: 3 Maack, Hans-Peter

13 Gesamt: 4014 10

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 3/1 3 07:30 1 Meter, Klaus 752
H 3/2 6 08:15 4 Berg, Michael 614
H 3/3 1 09:45 4 Kleinz, Peter 733
H 4/4 4 10:30 2 Meter, Josef 745
H 3/5 7 11:15 1 Arend, Walter 695
H 3/6 8 12:45 2 Lippert, Heinz 763
H 3/8   

11 Gesamt: 4302 9

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 4/1 4 07:30 2 Felten, Josef 778
H 4/2 7 08:15 1 Dohmen, Dietmar 774
H 4/3 2 09:45 2 Zielonka, Baldur 744
H 4/4 5 10:30 2 Bosnjak, Marijan 708
H 4/5 8 11:15 1 Lehmann, Hans 722
H 4/6 4 12:45 3 Tischendorf, Rolf 755
H 4/7 AWS: 3 Nikolic, Peter
H 4/8 2 Wintgens, Klaus
H 4/9 2 Kellner, Klaus  

11 Gesamt: 4481 8

BSG Stade / Niedersachsen

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere - 2008

SPG Trier-Bad Kreuznach / Rheinland-Pfalz

BSG Würselen / Nordrhein-Westfalen

Mannschaftswettbewerb:              Herren Allgemein

    6 Starter je Mannschaft        Morbach - Bahn 1-8

BSG Gladbeck / Nordrhein Westfalen



Samstag, den 05. Juli 2008

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere - 2008

Mannschaftswettbewerb:              Herren Allgemein

    6 Starter je Mannschaft        Morbach - Bahn 1-8

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 5/1 5 07:30 2 Thomas, Hans-Emil 724
H 5/2 8 08:15 3 Inninger, H. Joachim 741
H 5/3 3 09:45 2 Hausen, Peter 789
H 5/4 6 10:30 1 Steffen, H. Jörg 768
H 5/5 1 12:00 3 Weber, Claus 732
H 5/6 2 12:45 2 Schneider, Heinrich 791
H 5/7 AWS: 1 Wilhelm, Horst
H 5/8 2 Meyer, Josef
H 5/9 1 Patzelt, Helmut  

13 Gesamt: 4545 4  

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 6/1 07:30 2 Frate, Josef 759
H 6/2 1 09:00 2 Zweiacker, Bodo 806
H 6/3 4 09:45 2 Leinenbach, Michael 796
H 6/4 7 10:30 2 Hoen, Edgar 774
H 6/5 2 12:00 2 Haan, Patrik 828  
H 6/6 7 12:45 1 Wagner, Ingo 794
H 6/7 AWS: 3 Brachmann, Peter
H 6/8 2 Holl, Werner
H 6/9 2 Uhl, Roland  

11 Gesamt: 4757 1

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 7/1 7 07:30 1 Keil, Jürgen 736
H 7/2 2 09:00 3 Bender, Eckhard 784
H 7/3 5 09:45 1 Georg, Björn 738
H 7/4 8 10:30 3 Schulz, Benjamin 789
H 7/5 3 12:00 1 Dittrich, Stefan 775
H 7/6 1 12:45 2 Volkmer, Heiko 783
H 7/7 AWS: 2 Goepel, Brigitte
H 7/8 2 Lotz, Arnold
H 7/9   

11 Gesamt: 4605 3  

BSG Dudweiler / Saarland

RSG Hüttersdorf / Saarland

VSG Wetzlar / Hessen

 



Samstag, den 05. Juli 2008

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere - 2008

Mannschaftswettbewerb:              Herren Allgemein

    6 Starter je Mannschaft        Morbach - Bahn 1-8

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 8/1 8 07:30 2 Seidel, Hans 734
H 8/2 3 09:00 2 Winkler, Uwe 738
H 8/3 6 09:45 2 Esser, Dirk 776
H 8/4 1 10:30 1 Lapus, Willy 805
H 8/5 4 11:15 1 Stollwerk, Willi 758
H 8/6 5 12:45 3 Meisenberg, Karl 733
H 8/7 AWS: 4 Schallnat, Dieter
H 8/8 3 Graaf, Bertold
H 8/9 1 Stollwerk, Helga  

11 Gesamt: 4544 5

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 9/1 1 8:15 1 Varga, Ewald 765
H 9/2 4 9:00 2 Flach, Karl-Heinz 787
H 9/3 7 9:45 2 Neumann, Bernd 343
H 9/4 2 11:15 2 Rauber, Werner 806
H 9/5 5 12:00 2 Derrenbecher, Heribert 775
H 9/6 6 12:45 3 Brandstetter, Hermann 801
H 9/7 AWS: 1 Decker, Gerhard 387
H 9/8 3 Eisenhauer, Emil
H 9/9 2 Kuhn, Fred  

12 Gesamt: 4664 2  

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
H 10/1 2 8:15 2 Maitz, Franz 767
H 10/2 5 9:00 3 Volkmer, Werner 677
H 10/3 8 9:45 2 Achenbach, Wolfgang 683
H 10/4 3 11:15 1 Martin, Thorsten 797
H 10/5 6 12:00 2 Gums, Rolf-Dieter 776
H 10/6 3 12:45 1 Preis, Sebastian 785
H 10/7 AWS: 2 Bube, Heide
H 10/8
H 10/9   

11 Gesamt: 4485 7  

BSG Eschweiler / Nordrhein-Westfalen

BSV Sinn / Hessen

BSG Hüttigweiler / Saarland



Samstag, den 05. Juli 2008

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere - 2008

Mannschaftswettbewerb:              Herren Allgemein

    6 Starter je Mannschaft        Morbach - Bahn 1-8

Ergebnis Platz

RSG Hüttersdorf / Saarland 4757 1

BSG Hüttigweiler / Saarland 4664 2

VSG Wetzlar / Hessen 4605 3

BSG Dudweiler / Saarland 4545 4

BSG Eschweiler / Nordrhein-Westfalen 4544 5

BSG Gladbeck / Nordrhein Westfalen 4509 6

BSV Sinn / Hessen 4485 7

BSG Würselen / Nordrhein-Westfalen 4481 8

SPG Trier-Bad Kreuznach / Rheinland-Pfalz 4302 9

BSG Stade / Niedersachsen 4014 10

Verein



lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
B 1/1 1 14:30 B 2/4 Scholl, Hannelore 570
B 1/2 8 15:15 B 2/4 Scholl, Josef 557
B 1/3 3 16:00 B 3/2 Lösekann, Rolf 558
B 1/4 8 16:45 B 1/4 Lang, Gerhard 490
B 1/5 AWS: B 1/4 Folz, Manfred
B 1/6 B 2/2 Bier, Manfred  

14 Gesamt: 2175 7

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
B 2/1 2 14:30 B 1/4 Gajewski, Manfred 503
B 2/2 7 15:15 B 2/3 Pingert, Renate 553
B 2/3 1 16:00 B 3/2 Kowol, Klaus - Peter 542
B 2/4 6 16:45 B 3/2 Gajewski, Johanna 593
B 2/5
B 2/6

11 Gesamt: 2191 6

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
B 3/1 3 14:30 B 3/2 Kapp, Jochen 549
B 3/2 6 15:15 B 1/4 Gerdes, Mechthild 503
B 3/3 4 16:00 B 2/3 Haus, Harald 536
B 3/4 5 16:45 B 2/3 Herrmann, Uwe 558
B 3/5 AWS: B 1/4 Ferlin, Anja
B 3/6 B 3/2 Parr, Rudolf

12 Gesamt: 2146 8

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
B 4/1 4 14:30 B 2/3 Scholl, Bernd 550
B 4/2 5 15:15 B 3/2 Rien, Edith 583
B 4/3 2 16:00 B 3/2 Lokat, Ralf-Peter 665
B 4/4 7 16:45 B 1/4 Meixelsberger, Helmut 498
B 4/5 AWS: B 3/2 Schulz, Helmut
B 4/6 B 1/4 Meixelsberger, Frank  

11 Gesamt: 2296 3

Samstag, den 05. Juli 2008             4 Starter je Mannschaft                  Morbach   Bahn 1 - 8

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008

Mannschaftswettbewerb:          Blind / Sehbehindert

SG-Chemie - Wolfen / Sachsen-Anhalt

BSS Saarbrücken / Saarland

VSG Gelsenkirchen / Nordrhein Westfalen

BSG Lebach Meisterjäger 01 / Saarland



Samstag, den 05. Juli 2008             4 Starter je Mannschaft                  Morbach   Bahn 1 - 8

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008

Mannschaftswettbewerb:          Blind / Sehbehindert

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
B 5/1 5 14:30 B 1/4 Elsholz, Enrico 556
B 5/2 4 15:15 B 3/2 Bartelt, Roland 660
B 5/3 7 16:00 B 3/2 Kopp, Ilona 239
B 5/4 4 16:45 B 2/3 Wegener, Detlef 614
B 5/5 AWS B 2/3 Hübchen, Martin
B 5/6 B 3/2 Kuhn, Hildegard 238

11 Gesamt: 2307 2

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
B 6/1 6 14:30 B 1/4 Behrendt, Tilo 482
B 6/2 3 15:15 B 2/3 Selle, Annett 423
B 6/3 5 16:00 B 2/3 Bethge, Jürgen 605
B 6/4 2 16:45 B 2/3 Hartseil, Silvio 606
B 6/5 AWS: B 2/3 Hartseil, Andrea 159
B 6/6 B 2/3 Meyer, Gabriele  

13 Gesamt: 2275 4

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
B 7/1 7 14.30 B 1/4 Bussmann, Heike 497
B 7/2 2 15:15 B 3/2 Schumann, Horst 699
B 7/3 8 16:00 B 2/3 Rieke, Edelgard 550
B 7/4 1 16:45 B 3/2 Wendland, Bernd 589
B 7/5
B 7/6    

11 Gesamt: 2335 1

lfd. Nr. Bahn Uhrzeit Pkt. Name, Vorname Ergebnis Platz
B 8/1 8 14:30 B 3/2 Schwarz, Marian 693
B 8/2 1 15:15 B 1/4 Mai, Erwin 502
B 8/3 6 16:00 B 2/3 Roosen, Michaela 574
B 8/4 3 16:45 B 1/4 Schwellnus, Wilfried 496
B 8/5
B 8/6  

13 Gesamt: 2265 5

R-W. Neuenhagen / Brandenburg

SV 90 Magdeburg / Sachsen-Anhalt

VfB  08 Repelen / Nordrhein-Westfalen

BSG Langenhagen / Niedersachsen



Samstag, den 05. Juli 2008             4 Starter je Mannschaft                  Morbach   Bahn 1 - 8

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere 2008

Mannschaftswettbewerb:          Blind / Sehbehindert

Ergebnis Platz

BSG Langenhagen / Niedersachsen 2335 1

R-W. Neuenhagen / Brandenburg 2307 2

SG-Chemie - Wolfen / Sachsen-Anhalt 2296 3

SV 90 Magdeburg / Sachsen-Anhalt 2275 4

VfB  08 Repelen / Nordrhein-Westfalen 2265 5

VSG Gelsenkirchen / Nordrhein Westfalen 2191 6

BSS Saarbrücken / Saarland 2175 7

BSG Lebach Meisterjäger 01 / Saarland 2146 8

Verein



2008 - Morbach

Verein LV Ergebnis Platz

VfB Stolberg NRW 2738 1

BSG Riegelsberg SL 2738 2

SPG St. Ingbert - Oberthal - Hüttigweiler SL 2646 3

BSG Bad Kreuznach RP 2542 4

BSG Herne NRW 2537 5

Verein LV Ergebnis Platz

RGS Hüttersdorf SL 4757 1

BSG Hüttigweiler SL 4664 2

VSG Wetzlar HE 4605 3

BSG Dudweiler SL 4545 4

BSG Eschweiler NRW 4544 5

BSG  Gladbeck NRW 4509 6

BSV Sinn HE 4485 7

BSG Würselen NRW 4481 8

SPG Trier/Bad Kreuznach RP 4302 9

BSG Stade NS 4014 10

Verein LV Ergebnis Platz

BSG Langenhagen NS 2335 1

SG  Rot-Weiss Neuenhagen BB 2307 2

SG  Chemie Wolfen SA 2296 3

SV 90 Magdeburg SA 2275 4

VfL  08  Repelen NRW 2265 5

VSG  Gelsenkirchen NRW 2191 6

BSS  Saarbrücken SL 2175 7

BSG  Lebach Meisterjäger 01 SL 2146 8

Deutsche Behinderten - Meisterschaften im Kegeln - Schere

Gesamtergebnis Mannschaften Damen

Gesamtergebnis Mannschaften Blind / Sehbehindert

Gesamtergebnis Herrenmannschaften Allgemein
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